

रिसर्च एसोसिएट - I के लिए रिक्ति विज्ञापन

रिसर्च एसोसिएट - I (रिक्ति संख्या - 01)

परियोजना का शीर्षक - बहुऔषध प्रतिरोधी जीवों से माइक्रोबियल विरोधी जीन की कमी और आंतों के विघटन के कारण फेकल माइक्रोबायोटा प्रत्यारोपण के माध्यम से फेज ट्रांसफर की भूमिका का मूल्यांकन करना।

अनुदान एजेंसी - आईसीएमआर

योग्यता - : पीएचडी "या" एमएससी के साथ 3 साल का अनुभव और इसके साथ कम से कम एक शोध पत्र

आयु सीमा - 40 वर्ष तक

वेतन - आईसीएमआर मानदंडों के अनुसार

इच्छुक उम्मीदवार 30 अगस्त 2021 तक कमरा नंबर -3100, गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी विभाग, तीसरी मंजिल, टीचिंग ब्लॉक, एम्स या फिर "[icmrcare23@gmail.com](mailto:icmrcare23@gmail.com)" पर मेल कर सकते हैं।

साक्षात्कार के लिए समय और स्थान उम्मीदवारों को ईमेल या फोन के माध्यम से सूचित किया जाएगा।



Dr. Vineet Ahuja, MD, DM

Professor

Department of Gastroenterology & Human Nutrition

All India Institute of Medical Sciences

New Delhi-110029

## Advertisement for Research Associates-I positions in ICMR Funded Project

**Title:-** To evaluate the role of phage transfer through fecal microbiota transplantation in causing anti-microbial gene depletion and intestinal decolonization from multidrug resistant organisms

**Qualification:** - 'PhD' 'or' 'M.Sc. With 3 years of research/teaching' and design & development experience with at least one research paper in Science indexed (SCI) journal

- Salary as per ICMR norms
- Age limit upto 40 years

Interested candidates may submit their resume in Room No.-3100, Department of Gastroenterology, 3rd Floor, Teaching Block, AIIMS or may mail at "icmrcare23@gmail.com" by 30th August 2021

Time and venue for the Interview shall be communicated to the candidates via email or Phone.



Dr. Vineet Ahuja, MD, DM  
Professor  
Department of Gastroenterology & Human Nutrition  
All India Institute of Medical Sciences  
New Delhi-110029